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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 

Szákszend Község Képviselő- testületének 2018. augusztus 9-én megtartott rendkívüli ülésének 

jegyzőkönyvéből:  

 

A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 

 

A Képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta és meghozta a következő 

határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 75/2018.(VIII.9.) SZKÖkt. határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. augusztus 9-i rendkívüli ülésén az 

alábbi napirendi pontokat a következő sorrendben tárgyalja:  

1./ Szákszendi Mini Bölcsőde vezetőjének megbízása. 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

2./ Szákszendi Mini Bölcsőde és a Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatal között megkötött 

     feladat-megosztási megállapodás jóváhagyásáról. 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
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Szákszend Község Képviselő- testületének 2018. augusztus 9-én megtartott rendkívüli ülésének 

jegyzőkönyvéből:  

 

1./ napirend 

    Szákszendi Mini Bölcsőde vezetőjének megbízása. 

    Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

 

A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 

 

A Képviselő-testület  -7- igen, ellenszavazat és tartozkódás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 76/2018.(VIII.9.) SZKÖKt határozata 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza Bodóné Wessel Tündét 2018. 

szeptember 1. napjától – 2019. augusztus 31. napjáig a Szákszendi Mini Bölcsőde vezetői feladatainak 

ellátásával heti 20 órában, a besorolás alapjául szolgáló Pedagógus I. fizetési fokozat figyelembe 

vételével az alábbi illetménnyel: 

illetmény összege:                                       106 270 Ft 

bölcsődei pótlék:                                            18 170 Ft 

Összesen:                                                   124 440 Ft 

A fenntartó a vezető vezetői megbízását visszavonja a szociális és gyermekjóléti központ működési 

engedélye megadása időpontjától. 

Felelős: László Kálmán polgármester 

Határidő: azonnal 
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Szákszend Község Képviselő- testületének 2018. augusztus 9-én megtartott rendkívüli ülésének 

jegyzőkönyvéből:  

 

2./ napirend 

     Szákszendi Mini Bölcsőde és a Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatal között megkötött 

     feladat-megosztási megállapodás jóváhagyásáról. 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

 

A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 

 

A Képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat és tartozkódás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 77/2018.(VIII.9.) SZKÖKt.határozata 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Szákszendi Mini 

Bölcsőde gazdálkodási feladatait a Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatal lássa el, és az általuk 

megkötött feladat-megosztási megállapodást jóváhagyja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás megkötésére és aláírására. 

 

Felelős: László Kálmán polgármester 

Határidő: azonnal 
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